АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024г. №169

О предоставлении земельного участка в
аренду без торгов Ерзиковой Н.П.

                 Рассмотрев заявление Ерзиковой Н.П. зарегистрированной по адресу: Брянская обл., Жирятинский р-н, с. Жирятино, ул. Сосновая, д.9, кв.2, в соответствии со ст. 39.6, п.3,4. Земельного кодекса РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить Ерзиковой Н.П. место рождения: дер. Павловичи Жирятинского района Брянской области, зарегистрированная по адресу: Брянская область, Жирятинский район, с. Жирятино ул. Сосновая, д.9, сроком на 20 (двадцать) лет, земельный участок (далее -Участок) из категории земли населенных пунктов, с кадастровым номером 32:07:0180708:538, общей площадью 128 (сто двадцать восемь) кв.м., с разрешенным видом использования: для личного подсобного хозяйства, местоположение: Брянская область, Жирятинский район, ул. Сосновая.
2.  Земельный участок публичным сервитутом не обременен.
3.  КУМИ оформить документы для заключения договора аренды Участка.
4.  Ерзиковой Н.П.:
4.1. Не препятствовать, в случае необходимости, прокладки новых и эксплуатации инженерных сетей на Участке.
4.2. Использовать Участок строго в соответствии с целевым назначением, соблюдением санитарных норм и правил.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                Л.А. Антюхов

Исп.: О.А. Атрощенко
Тел.:8/48344/3-06-20